
RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

55 Affolterbach è Olfen è Airlenbach è Beerfelden

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S S F S S S

R9 R R R R R
5500 15500 5502 5504 15502 15504 15506 5506 5508 15508 5510 15510

Affolterbach Abzw. Beerfelden

Olfen Dorfgemeinschaftshaus

Olfen Trafostation

Olfen Zum Roten Wasser

Olfen Olfener Höhe

Airlenbach Eichenstr.

Airlenbach Ortsmitte

Airlenbach Telefonzelle

Airlenbach Eiche

Beerfelden Markt

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Beerfelden Post

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Bahnhof D 50 ab

Erbach Bahnhof D 50 an

6.35R9
6.37

6.38

6.39

6.40

6.42

6.43

6.44

6.44

6.48

6.49

6.50

7.07

7.25

7.00

7.02

7.03

7.04

7.05

7.07

7.08

7.09

7.09

7.13

7.14

7.15

7.16

7.33R9
7.36

7.37

7.38

7.39

7.41

7.42

7.43

7.44

7.47

7.50

7.53

8.14R
8.16

8.17

8.18

8.20

8.23

8.24

8.25

8.25

8.29

8.33

8.38

8.41

8.42

9.30

9.32

9.33

9.34

9.35

9.37

9.38

9.39

9.39

9.43

9.44

9.45

9.46

9.58

10.13

11.30

11.32

11.33

11.34

11.35

11.37

11.38

11.39

11.39

11.43

11.44

11.45

11.46

12.05

12.20

12.30

12.32

12.33

12.34

12.35

12.37

12.38

12.39

12.39

12.43

12.44

12.45

12.46

1242R
12.44

12.45

12.46

12.47

13.00

13.01

13.02

13.02

13.06

13.10

13.18

1337R
13.39

13.40

13.41

13.43

13.44

13.45

13.46

13.46

13.50

13.51

13.52

14.08

14.23

14.30

14.32

14.33

14.34

14.35

14.37

14.38

14.39

14.39

14.43

14.44

14.45

14.46

15.08

15.23

1614R
16.16

16.17

16.18

16.20

16.22

16.23

16.24

16.24

16.28

16.29

16.30

16.58

17.13

17.00

17.02

17.03

17.04

17.05

17.07

17.08

17.09

17.09

17.13

17.14

17.15

17.16

17.33

17.48

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20

Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

55 Beerfelden è Airlenbach è Olfen è Affolterbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag, Betriebsende ca. 15:00 Uhr.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S S F S S S

R9 R R R R R R
5501 15501 5503 5505 15503 15505 15507 5507 5509 15509 5511 15511 15513

Beerfelden Grundschule

Beerfelden Gesamtschule

Erbach Bahnhof D 50 ab

Beerfelden Bahnhof D 50 an

Beerfelden Bahnhof

Beerfelden Post

Beerfelden Kindergarten

Beerfelden Gammelsbacher Str.

Beerfelden Markt

Airlenbach Eiche

Airlenbach Telefonzelle

Airlenbach Ortsmitte

Airlenbach Eichenstr.

Olfen Olfener Höhe

Olfen Zum Roten Wasser

Olfen Trafostation

Olfen Dorfgemeinschaftshaus

Affolterbach Abzw. Beerfelden

6.15

6.16

6.17

6.21

6.21

6.22

6.23

6.25

6.26

6.27

6.28

6.33Y

6.10

6.25

6.45

6.46

6.47

6.50

6.51

6.52

6.53

6.54

6.55

6.56

6.57

6.59

6.10

6.25

6.51

6.52

6.53

6.56

6.57

6.58

6.59

7.00

7.01

7.06

7.03

7.05Y

7.50

7.54

7.59

8.02

8.03

8.04

8.05

8.07

8.08

8.09

8.09

8.14R

9.15

9.16

9.17

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24

9.25

9.26

9.27

9.29

11.15

11.16

11.17

11.20

11.21

11.22

11.23

11.24

11.25

11.26

11.27

11.29

12.15

12.16

12.17

12.20

12.21

12.22

12.23

12.24

12.25

12.26

12.27

12.29

12.20

12.30

12.31

12.32

12.36

12.36

12.37

12.38

12.40

12.41

12.41

12.41

1242R

13.20

13.23

13.24

13.26

13.30

13.31

13.32

13.33

13.35

13.36

13.36

13.36

1337R

14.15

14.16

14.17

14.20

14.21

14.22

14.23

14.24

14.25

14.26

14.27

14.29

15.52

15.55

15.59

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.06

1614R

16.08

16.24

16.45

16.46

16.47

16.50

16.51

16.52

16.53

16.54

16.55

16.56

16.57

16.59

16.53

17.09

17.30

17.30

17.31

17.34

17.35

17.35

17.35

17.36

17.37

17.37

17.38

17.40

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
Y = Halt nur zum Aussteigen

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden


